【別紙１】
　　送付先：第８０回国民スポーツ大会むつ市準備委員会事務局　行
　　メール：mt-sports@city.mutsu.lg.jp
　　ＦＡＸ：０１７５－２２－５８２５

第８０回国民スポーツ大会むつ市準備委員会
第１回常任委員会　出欠等確認票

１　出欠確認　（いずれかに○をお願いします。）
	５月１９日の第１回常任委員会に

	（　　）出席します　　・　　（　　）欠席します

　※代理出席又は欠席の場合は、別紙２の委任状（欠席の場合は委員長へ委任）を記入の上、
本確認票と併せてメール又はＦＡＸ等で提出願います。

２　出席者確認
	機関・団体名
及び職名

	ふりがな

	氏名

○代理出席者確認　※本人以外が出席する場合、御記入をお願いします。
	代理出席者
職名

	ふりがな

	氏名

３　その他確認事項
　○委員変更確認
　　令和５年１月３０日から５月１９日までの間に、委員（役職）の方に変更はございますか。
いずれかに○の記入をお願いします。
	（　　　）変更なし　　・　　（　　　）変更あり
※「変更あり」の場合は、5月19日現在、就任されている方についてご記入願います。

	ふりがな

	氏名

	役職への
就任(予定)年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]